
strana A/12 � 23/2010 LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / ÚČETNÍ ZÁVĚRKA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 9. června 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Dodávka diskového pole«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: +420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fon-
dů Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakáz-
ka je zadána jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle
ustanovení Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest
pro projekty financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Zakázka se skládá z dodávky diskového pole dle specifikace v Zadávací dokumen-
taci na adresu zadavatele, jeho instalace, konfigurace a připojení.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace
zaslána zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli.
Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 19.7.2010 do 10.00 ho-
din. Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa zada-
vatele.

Ve Slaném dne 1.6.2010
za LINET spol. s r.o.

Ing. Luděk Šofr
351955-23/10

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, které probíhá
dle Pravidel pro výběr dodavatelů uveřejněných ve výzvě

Operačního Programu Podnikání a Inovace (OPPI) –
Program Rozvoj III.

1. Zadavatel:
Společnost: DOLS-výroba Dveří, Oken, Listovních Schránek, a.s.
Sídlo: Nemocniční 734/13, 787 01 Šumperk, Česká republika
IČ: 25391941

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele kompresoru a rozvodů.

2. Předmět výběrového řízení
Předmětem výběrového řízení je komplexní dodávka šroubového kompresoru
s permanentními magnety s frekvenčním řízením a vzduchových rozvodů. Před-
mět zahrnuje vlastní dodávku a kompletaci stroje, dodávku vzduchových rozvodů
včetně instalačních prací a uvedení celého zařízení do provozu.

Podrobné podklady, rozsah řešení a informace nezbytné pro zpracování a podá-
vání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stano-
veny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat osobně či písemně po celou dobu běhu
lhůty pro podání nabídek (v pracovní dny od 9.00 do 14.00 hod.).

Kontaktní osobou pro toto výběrové řízení je:
Ing. Zapletal Jan
tel.: +420 583 710 204; e-mail: zapletal.jr@dols.cz

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku. Nabídky musí být doručeny zadavateli
nejpozději do 12.7.2010 do 14.00 hodin na adrese:

DOLS-výroba Dveří, Oken, Listovních Schránek, a.s.
Nemocniční 734/13, 787 01 Šumperk, Česká republika

a to bud' osobně, nebo doporučenou poštou. Rozhodující je datum přijetí nabídky,
nikoliv datum odeslání nabídky. Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Otevírání obálek
Otevíráníobálek s nabídkamibude uskutečněno do 10 pracovníchdnů od konečné-
ho termínu pro podávání nabídek na adrese společnosti.

6. Ostatní
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit bez udání
důvodů.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Šumperku dne 1.6.2010

352021-23/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

Obchodní firma

KOMA – Ložiska s. r. o.
Hradišťská 34, 735 62 Český Těšín
IČ: 25858548, DIČ: CZ25858548

Oznamuje, vyhlášení výběrového řízení
na I. etapu dodávky IT technologií pro projekt:

»Rozšíření a zkvalitnění informačního systému společnosti KOMA«
zpracovaná dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« ze dne 17. 5. 2010

1. Předmětem zakázky je dodávka uvedeného hardwaru a softwaru včetně insta-
lace.

2. Dodávka je členěna na tyto části:
– Hlavní souborový a aplikační server včetně diskového pole, softwaru a in-

stalace
– Síťové zálohovací jednotky
– Systém zálohování el. proudu pro servery a síťové prvky
– Bezpečnostní síťové zařízení
– Počítače, zero klienti a příslušenství
– Notebooky a příslušenství
– Zařízení síťové infrastruktury
– Dataprojektor
– Zařízení pro tisk
– Software

Celkové náklady dodávky I. etapy projektu činí orientačně 1,9 – 2,4 mil. Kč
(bez DPH).

3. Zadávací dokumentaci včetně technické dokumentace v elektronické formě
je možné získat u zástupce zadavatele, a to Tomáše Chodury nebo Ing. Jiřího
Fojtíka, Ruská 41, 706 02 Ostrava-Vítkovice, tel.: 595 957 445, e-mail:
admin@komaov.cz.

4. Předpokládaný průběh zadávacího řízení:
a) Nabídky je nutné podat nejpozději do 12.00 hod. dne 23. 7. 2010 na adresu:

KOMA – Ložiska s. r. o., Ruská 41, 706 02 Ostrava-Vítkovice.
b) Posouzení a hodnocení nabídek zadavatel předpokládá uskutečnit

do 28. 7. 2010.
c) Uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem zadavatel předpokládá

do 6. 8. 2010.
d) Zahájení realizace dodávky zadavatel předpokládá od 6. 8. 2010, její dokon-

čení zadavatel požaduje nejpozději do 30. 9. 2010.

5. Nabídky uchazečů budou hodnoceny podle těchto hodnoticích kritérií:
a) Celková nabídková cena dodávky váha 80 %
b) Platební podmínky (maximální splatnost faktury ve dnech) váha 20 %

6. Ostatní údaje:
a) Toto zadávací řízení se řídí citovanými »Pravidly pro výběr dodavatelů«.
b) Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů uchazečů, jakož i další pot-

řebné údaje pro zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
c) Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vy-

braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
d) Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nesplní

požadavky uvedené v této zadávací dokumentaci.
e) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případech uvedených

v § 84 zákona č. 137/2006 Sb.

V Ostravě-Vítkovicích dne 2. 6. 2010
Gustav Kotajny

jednatel
352106-23/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Oznámení o zahájení likvidace společnosti

Likvidátorka společnosti s ručením omezeným

AMPLET, s.r.o. v likvidaci
IČ: 25144707

se sídlem Praha 6-Suchdol, Internacionální 1231/8, PSČ 165 00

oznamuje, že společnost Helvetia Invest, jako jediný společník společnosti, rozhodl
dne 12.4.2010 »Rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady«
o zrušení společnosti AMPLET, s.r.o., s likvidací ke dni 12.4.2010 a jmenoval
likvidátorku.

Tímto oznámením se věřitelé společnosti AMPLET, s.r.o. v likvidaci, vyzývají,
aby přihlásili své pohledávky.

Kateřina Uličná
likvidátorka

351624-23/10

Oznámení o uložení projektu fúze sloučením do Sbírky listin,
upozornění pro akcionáře a věřitele zúčastněných společností

Představenstvo společnosti:

• Pankrác, a.s., IČ: 60193077, se sídlem Praha 4-Michle, Budějovická 64/5,
PSČ 140 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl B, vložka 2302,

• ŠTI-CZ, a.s., IČ: 28224540, se sídlem Praha 4-Michle, Budějovická 64/5,
PSČ 140 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl B, vložka 13830,

• STIPAN, a.s., IČ: 26928434, se sídlem Brno, Lidická č. or. 57, čp. 710,
PSČ 602 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 4161,

• PELO, a.s., IČ: 27710751, se sídlem Brno, Lidická č. or. 57, čp. 710,
PSČ 602 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 4794,

oznamují, že podle ust. § 33 odst. 1 písm. a) zákona o přeměnách uložili do Sbírky
listin Městského soudu v Praze a Krajského soudu v Brně projekt fúze sloučením
zanikajících společností ŠTI-CZ, a.s., STIPAN, a.s. a PELO, a.s. do nástupnické
společnosti Pankrác, a.s.

Představenstva zúčastněných společností dále upozorňují akcionáře, že dnešním
dnem jsou v sídlech společností uloženy písemnosti uvedené v § 119 odst. 1 záko-
na o přeměnách, pokud se vyžadují. Tyto listiny budou volně přístupné akcionářům
společnosti k nahlédnutí na valné hromadě společnosti o fúzi. Společnost je povin-
na vydat každému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně
opis nebo výtah z listin uvedených v ust. § 119 odst. 1 písm. a) až f) zákona o pře-
měnách, jestliže se podle zákona k uskutečnění fúze sloučením vyžadují.

Představenstva zúčastněných společností upozorňují věřitele společností na jejich
práva podle ust. § 35 a násl. zákona o přeměnách obchodních společností
a družstev, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis fúze
do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požado-
vat uspokojení svých pohledávek, že mohou požadovat poskytnutí dostatečné jis-
toty v případě, že se v důsledku fúze sloučením zhorší dobytnost jejich pohledávek.
Nedojde-li k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném za-
jištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se
v důsledku fúze sloučením snížípodstatným způsobem dobytnost jeho pohledávky,
je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do ob-
chodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé:
• kteřímajíprávo na přednostníuspokojenísvých pohledávek v insolvenčním řízení,
• kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
• jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení odštěpením společnosti do ob-

chodního rejstříku.

představenstvo Pankrác, a.s. představenstvo ŠTI-CZ, a.s.
představenstvo STIPAN, a.s. představenstvo PELO, a.s.

351972-23/10

Oznámení společnosti OFFICE CENTER PROSEK ALFA k.s. podle
§ 33 zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností

a družstev, v platném znění (dále jen jako »ZOP«)

Statutární orgán obchodní společnosti OFFICE CENTER PROSEK ALFA k.s.,
se sídlem Praha 1-Nové Město, Václavské náměstí 1/846, PSČ 110 00,
IČ: 29016347, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl A, vložka 70591

jakožto společnost měnícísvoji právní formu tímto v souladu s § 33 ZOP oznamuje,
že do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze byl
uložen projekt přeměny společnosti OFFICE CENTER PROSEK ALFA k.s. ve for-
mě změny právní formy na akciovou společnost (dále jen »změna právní formy«).
Projekt změny právní formy byl zpracován ke dni 30.4.2010.

Komplementář společnosti OFFICE CENTER PROSEK ALFA k.s.:

FINEP Modřany a.s.
351952-23/10

Oznámení společnosti OFFICE CENTER PROSEK BETA k.s. podle
§ 33 zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností

a družstev, v platném znění (dále jen jako »ZOP«)

Statutární orgán obchodní společnosti OFFICE CENTER PROSEK BETA k.s.,
se sídlem Praha 1-Nové Město, Václavské náměstí 1/846, PSČ 110 00,
IČ: 29016380, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl A, vložka 70592

jakožto společnost měnícísvoji právní formu tímto v souladu s § 33 ZOP oznamuje,
že do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze byl
uložen projekt přeměny společnosti OFFICE CENTER PROSEK BETA k.s. ve for-
mě změny právní formy na akciovou společnost (dále jen »změna právní formy«).
Projekt změny právní formy byl zpracován ke dni 30.4.2010.

Komplementář společnosti OFFICE CENTER PROSEK BETA k.s.:

Welham a.s.
351953-23/10

Důl Kohinoor a.s.
Horní Jiřetín, Dolní Jiřetín čp. 5, PSČ 435 43 IČ: 25411616

zveřejňuje hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2009, ověřené auditorem: Ing. Luděk Hejda
– číslo oprávnění: 0572 – dne 8. 2. 2010 • Auditorský výrok: Bez výhrad.

R O Z V A H A (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Aktiva celkem 118 631 137 978 Pasiva celkem 118 631 137 978
Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál 68 446 90 610
základní kapitál 0 0 základní kapitál 48 588 48 588
Dlouhodobý majetek 42 767 27 375 kapitálové fondy 0 0
dlouhodobý nehmot. majetek 0 0 rez. fondy, nedělit. fond
dlouhodobý hmot. majetek 42 767 27 375 a ost. fondy ze zisku 3 800 3 000
dlouhodobý fin. majetek 0 0 výsl. hosp. minulých let 38 222 23 402
z toho: podíly v ovládaných výsl. hosp. běž. úč. ob. - 22 164 15 620
a řízených osobách 0 0 Cizí zdroje 50 185 47 368

Oběžná aktiva 75 592 109 715 rezervy 11 027 23 415
zásoby 10 045 17 096 dlouhodobé závazky 1 186 0
dlouhodobé pohledávky 507 0 krátkodobé závazky 37 972 23 953
krátkodobé pohledávky 51 432 32 656 bankovní úvěry a výpomoci 0 0
krátkodobý finanční z toho: dlouhodobé
majetek 13 608 59 963 bank. úvěry 0 0
Časové rozlišení 272 888 Časové rozlišení 0 0

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Tržby za prod. zb. a výkony 250 826 196 831 Změna stavu rezerv,
z toho: tržby za prodej zboží opr. pol. ve fin. oblasti 0 0
a vl. výrobků a služeb 231 902 184 241 Jiné finanční výnosy 59 839 25 678
Změna stavu vnitr. Jiné finanční náklady 59 816 28 981
zás. vl. výroby 1 722 0 Fin. výsledek hospodaření 23 - 3 303
Aktivace 17 202 12 590 Daň z příjmu za běžnou čin. 0 0
Náklady vynaložené na prodané Výsledek hospodaření
zboží a výkon. spotřeba 140 778 82 756 za běžnou činnost - 22 164 15 620
Přidaná hodnota 110 048 114 075 Mimořádné výnosy 0 0
Osobní náklady 136 520 146 724 Mimořádné náklady 0 0
Odpisy dlouhodobého nehmot. Daň z příjmu z mimoř. čin. 0 0
a hmot. majetku 5 413 331 Mimořádný výsledek
Změna stavu rezerv, hospodaření 0 0
opr. položek - 12 188 - 55 069 Převod podílu na výsl.

Jiné provozní výnosy 393 499 hosp. společníkům 0 0
Jiné provozní náklady 2 883 3 665 Výsledek hospodaření
Provozní výsledek hosp. - 22 187 18 923 za účetní období - 22 164 15 620

Dceřiné podniky:

Osoby s více než 20 % podílu na ZK (+ výše vkladu v %): Czech Coal Services a.s. - 100 %

Místo uložení výroční zprávy:

Peněž. tok z provozní činnosti: -26 974 Pohl. 180 dnů po lhůtě splat.: 0
Peněž. tok z investiční činnosti: -20 567 Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti: 0
Peněž. tok z finanční činnosti: 1 186 DHM (úč. zůst. hodn.) zat. zástav. práv.

nebo věc. břemeny: 0

352014-23/10

BH CAPITAL, a.s.
Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00 IČ: 00546682

zveřejňuje hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2009, ověřené auditorem: BDO Audit s.r.o.
– číslo oprávnění: 018 – dne 10. 3. 2010 • Auditorský výrok: Bez výhrad.

R O Z V A H A (v tis. Kč)

běž. rok min. rok běž. rok min. rok
Aktiva celkem 673 746 529 111 Pasiva celkem 673 746 529 111
Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál 530 263 519 381
základní kapitál 0 0 základní kapitál 408 099 408 099
Dlouhodobý majetek 5 613 6 657 kapitálové fondy 46 46
dlouhodobý nehmot. majetek 9 18 rez. fondy, nedělit. fond
dlouhodobý hmot. majetek 5 604 6 639 a ost. fondy ze zisku 11 300 10 515
dlouhodobý fin. majetek 0 0 výsl. hosp. minulých let 99 936 85 014
z toho: podíly v ovládaných výsl. hosp. běž. úč. ob. 10 882 15 707
a řízených osobách 0 0 Cizí zdroje 143 454 9 730

Oběžná aktiva 668 095 522 280 rezervy 1 958 4 789
zásoby 0 0 dlouhodobé závazky 0 0
dlouhodobé pohledávky 0 0 krátkodobé závazky 1 481 4 941
krátkodobé pohledávky 296 986 149 bankovní úvěry a výpomoci 140 015 0
krátkodobý finanční z toho: dlouhodobé
majetek 371 109 522 131 bank. úvěry 0 0
Časové rozlišení 38 174 Časové rozlišení 30 0

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y (v tis. Kč)

běž. rok min. rok běž. rok min. rok
Tržby za prod. zb. a výkony 413 1 248 Změna stavu rezerv,
z toho: tržby za prodej zboží opr. pol. ve fin. oblasti 0 0
a vl. výrobků a služeb 413 1 248 Jiné finanční výnosy 197 817 348 633
Změna stavu vnitr. Jiné finanční náklady 178 276 319 520
zás. vl. výroby 0 0 Fin. výsledek hospodaření 19 541 29 113
Aktivace 0 0 Daň z příjmu za běžnou čin. 0 0
Náklady vynaložené na prodané Výsledek hospodaření
zboží a výkon. spotřeba 2 139 2 410 za běžnou činnost 9 209 15 707

Přidaná hodnota - 1 725 - 1 162 Mimořádné výnosy 1 673 0
Osobní náklady 9 675 13 507 Mimořádné náklady 0 0
Odpisy dlouhodobého nehmot. Daň z příjmu z mimoř. čin. 0 0
a hmot. majetku 885 1 530 Mimořádný výsledek
Změna stavu rezerv, hospodaření 1 673 0
opr. položek - 2 915 - 2 147 Převod podílu na výsl.

Jiné provozní výnosy 547 10 366 hosp. společníkům 0 0
Jiné provozní náklady 1 509 9 720 Výsledek hospodaření
Provozní výsledek hosp. - 10 332 - 13 406 za účetní období 10 882 15 707

Dceřiné podniky:

Osoby s více než 20 % podílu na ZK (+ výše vkladu v %): Ministerstvo financí - 71,89 %

Místo uložení výroční zprávy: Sádky 4, Prostějov

Peněž. tok z provozní činnosti: -120 137 tis. Kč Pohl. 180 dnů po lhůtě splat.: 296 608 tis. Kč
Peněž. tok z investiční činnosti: 273 tis. Kč Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti: 0 tis. Kč
Peněž. tok z finanční činnosti: 140 015 tis. Kč DHM (úč. zůst. hodn.) zat. zástav.

práv. nebo věc. břemeny: 0 tis. Kč

351987-23/10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


